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۱۵»برنده خوش‌شانس«دیگر قربانی
کلاهبرداری تلفنی شدند

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناسایی و بازداشت فردی که در پوشش 
برنده شدن خودرو اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده بود، خبرداد‌. به گزارش 
ایسنا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: مدتی 
قبل یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و با طرح شکایتی اعلام کرد که 
فردی با وی تماس گرفته و خود را مجری صداسیما معرفی کرده و مدعی شده 
که شاکی برنده یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ شده‌ و حتی برای او تصاویر سند 
خودرو را نیز ارسال کرده‌اند‌. این متهم با ترفندهای خود و چرب‌زبانی مالباخته را 
فریب داده و از او خواسته برای دریافت جایزه خود کدهای مختلفی را که از پشت 
تلفن به او اعلام می‌شود در مرورگر تلفن همراه خود وارد و اعلام کند‌. شاکی هم 
با یک غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت تمامی موجودی حساب‌های بانکی 

خود شده است‌.
معظمی گودرزی ادامه داد: موضوع در دستورکار متخصصان پلیس فتای 
پایتخت قرار گرفت و پس از اقدامات فنی و پلیسی متهم در یکی از مناطق 
جنوبی تهران شناسایی و پس از تشریفات و اخذ مجوز قضایی دستگیر و به پلیس 
فتا منتقل شد‌. وی با اشاره به افزایش تعداد شکات به بیش از ۱۵ نفر در روند 
رسیدگی پرونده افزود: متهم تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم 
خود اعتراف کرد‌. در ادامه نیز برای این فرد پرونده‌ای تشکیل شد و متهم برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد‌.

دستگیری متهم سربزنگاه 
فرمانده یگان امداد تهران بزرگ گفت: با سرعت عمل ماموران یگان امداد 

پلیس پایتخت موتورسوار تکرو در زمان موبایل قاپی شناسایی و دستگیر شد‌. 
سردار »سلمان آدینه وند« فرمانده یگان امداد تهران بزرگ در گفت و گو با 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر گفت: در گشت زنی‌های انتظامی 
ماموران یگان امداد، موتورسواری که در حال زاغزنی شهروندی بود مشاهده و 
ماموران به سرعت به موتورسوار نزدیک و رفتار موتورسوار را تحت مراقبت قرار 
دادند‌. وی افزود: چندی نگذشت که موتورسوار، تلفن همراه شهروند را قاپیده و 

به سرعت از محل متواری شد‌.
این مقام انتظامی به آمادگی ماموران یگان امداد و مهار موتورسوار اشاره کرد 
و گفت: پس از مدتی تعقیب و گریز، متهم که توجهی به فرمان‌های پلیسی 
نمی‌کرد در یک عملیات پلیسی دستگیر شد‌. فرمانده یگان امداد تهران در خاتمه 
خاطرنشان کرد: در بررسی‌های بیشتر از متهم تلفن سرقتی کشف و متهم به 
همراه تلفن کشف شده در اختیار کلانتری 160 پلیس پیشگیری تهران برای سیر 

مراحل قانونی قرار گرفت‌.

جلوگیری پلیس ایران از قاچاق ۲۷۰ کیلوگرم 
شیشه و تریاک به امارات

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف بیش از ۲۷۰ کیلوگرم مخدر شیشه 
و تریاک از یک کامیون حامل بار پیاز به مقصد امارات متحده عربی خبرداد‌. به 
گزارش ایسنا، سردار رضا بنی‌اسدی‌فر در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران 
یگان حفاظت گمرک در مرز دوغارون، حین کنترل کامیون‌های ورودی به کشور 
ایران از سمت یکی از همسایگان شرقی به یک دستگاه کامیون حامل کالیی 
ترانزیتی پیاز به مقدار ۲۳ تن و ۹۲۰ کیلوگرم مشکوک شدند‌. در همین راستا 
نیز کارکنان یگان حفاظت گمرک مستقر در محل اقدام به هدایت خودرو به 
محل بازرسی کرده و با استفاده از تجربه خود و سگ‌های موادیاب موفق به کشف 
۱۳ بسته حاوی ۲۷۰ کیلوگرم مواد مخدر از میان پیازها شدند‌. رئیس پلیس 
پیشگیری فراجا ادامه داد: پس از بررسی دقیق مواد مخدر مکشوفه، مشخص شد 
مقدار ۲۵۰ کیلو و ۴۹۸ گرم از موادمخدر کشف شده از این کامیون از نوع شیشه 
و ۱۸ کیلو و ۷۵۸ گرم آن نیز از نوع تریاک است‌. بر اساس اعلام پایگاه پلیس، 
بنی‌اسدی‌فر تصریح کرد: موادمخدر مکشوفه و راننده خودرو برای سیر مراحل 
قانونی تحویل مرجع قضائی شدند‌. وی درباره مقصد این کامیون نیز گفت:‌ این 
کامیون قرار بود این حجم از پیاز را برای ترانزیت به مقصد کشور امارات متحده 

عربی به سمت بندر شهید رجایی در بندرعباس حمل کند‌.

اخبار کوتاه

گروه حوادث: رئیس پلیس آگاهی تهران 
از دستگیری فردی که با جعل عنوان وکیل 
دادگستری 70 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 

بود خبرداد‌. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
»علی ولی‌پور گودرزی« در توضیح این خبر 
بیان داشت: با مراجعه شهروندی به پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران کارآگاهان در جریان وقوع 
کلاهبرداری با جعل عنوان وکیل دادگستری 

قرار گرفتند‌.
 شاکی اظهار داشت: با متهم در سال 
1398 که مدعی بود وکیل دادگستری است 
و کارآموز، وکلای خبره تهران می‌باشد و ذی 
نفوذ در دستگاه قضائی است، آشنا شده و مبلغ 
70 میلیارد ریال به وی پرداخته است ولیکن 
متهم از انجام امورات مربوط به وکالت طفره 

رفته است‌.
این مقام ارشد انتظامی ابراز داشت: 
تحقیقات پلیسی نشان از این داشت مهتم با 
جعل سربرگ یکی از وکلای مشهور اقدام به 
تنظیم قرارداد با مال باخته نموده است و زمانی 

که متهم از انجام امورات مربوط به وکالت طفره 
رفته شاکی به دفتر وکیل مشهور مراجعه و 
متوجه شده چنین فردی در دفتر وکیل مشهور 

مشغول به کار نمی‌باشد‌.
رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه 
در استعلام‌های پلیسی مشخص شد که 
متهم جعل عنوان نموده و وکیل دادگستری 
نمی‌باشد، افزود: در تحقیقات پلیسی هویت و 
مخفیگاه متهم در محدوده »پل صدر« تهران 
شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی در 

مخفیگاهش دستگیر شد‌.
وی افزود: متهم پس از انتقال به پلیس 
آگاهی به جرم ارتکابی اعتراف و تحقیقات 
کارآگاهان برای کشف سایر جرایم احتمالی 

ادامه دارد‌.
دستگیری 3 خواهر جيب برُ 

اتوبوس‌های بی آر تی
رئیس پلیس آگاهی تهران همچنین از 
دستگیري 3 خواهر که در اتوبوس‌های بی آر 
تی به صورت تیم‌های 2 یا سه نفره اقدام به 

جیب بری می‌کردند‌، خبر داد‌. 

سردار »علی ولی‌پور گودرزی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: در پی وقوع 
چندین فقره جيب بري و سرقت تلفن‌هاي 
همراه شهروندان که بیشتر در اتوبوس‌های 
بی آرتی شهر تهران رخ می‌داد طرح جامع و 
عملیاتی مقابله با سارقان جيب بر با استفاده 
از کليه امکانات توسط کارآگاهان پلیس آگاهی 

تهران به اجرا گذاشته شد‌.
وی افزود: تحقیقات در این خصوص ادامه 
داشت تا اینکه کارآگاهان با شناسایی هویت و 
چهره سارقان آن‌ها را در یک عملیات پلیسی 
در حال پرس زنی در محدوده خیابان‌های 
»تختی« و »استاد معین« تهران دستگیر 
کردند‌. رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: 
متهمان كه در مواجه با مدارک و مستندات 
پلیس چاره ای جز اعتراف نداشتند، به جرم 
خود مبنی بر جیب بری در اتوبوس‌های بی 

آرتی و مراکز پر ازدحام اعتراف کردند‌.
سردار ولی پور گودرزی با بیان اینکه 
متهمان دستگیر شده به 23 فقره سرقت 
گوشی تلفن همراه در اتوبوس‌هاي بی آرتی 

اعتراف کردند اظهار داشت: متهمان اظهار 
کردند اموال مسروقه را به مالخران خیابان 

»مولوی« فروخته اند‌. 
رئیس پلیس آگاهی تهران در خاتمه با اشاره 
به اینکه دستگیری مالخران اموال مسروقه در 
دستور کار قرار دارد به شهروندان توصیه کرد، 
از قرار دادن کیف و گوشی تلفن همراه خود 
در جیب پشت شلوار خودداری کرده و در 
مکان‌هاي شلوغ مانند مراکز خريد، ‌زيارتگاه‌ها‌، 
اتوبوس‌هاي بی آر تی و مکان‌هاي تفريحي 
هوشیاری خود را حفظ کرده و مراقب افرادی 
که در اطرافشان هستند بوده و مواظب اموال با 

ارزش درون کیف و جیب خود باشند‌.
سرقت موبایل همراه با رعب و وحشت 
رئیس پلیس آگاهی تهران همچنین از 
دستگیری موبابل قاپ تکرو و اعتراف متهم به 

15 فقره سرقت خبرداد‌. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس سردار »علی 
ولی‌پور گودرزی« در توضیح این خبر بیان 
داشت: با وقوع چند فقره موبایل قاپی مشابه 
توسط راکب یک دستگاه موتورسوار با پلاک 

مخدوش همراه با رعب و وحشت، شناسایی و 
دستگیری متهم در دستور کار کارآگاه پایگاه 

ششم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت‌.
وی ابراز داشت: با مراجعه کارآگاهان به 
محل‌های وقوع جرم، در نهایت چهره سارق 
شناسایی و به دست آمد متهم در همین 
پایگاه دارای پرونده جریانی با جرم سرقت 
لوازم خودرو دارد‌.این مقام انتظامی ابراز داشت: 
با به دست آمدن این اطلاعات مهم، متهم در 
یک قدمی بازداشت مجدد قرار گرفت و پس 
از هماهنگی‌های قضائی متهم در مخفیگاهش 
دستگیر و پایگاه ششم این پلیس انتقال یافت‌.

رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه 
متهم در ابتدا منکر ارتکاب هر جرمی بود ادامه 
داد: متهم با مشاهده تصاویر خود بناچار به 15 
فقره سرقت مشابه موبایل قاپی اعتراف کرد‌.وی 
در خاتمه ابراز داشت: تا کنون بیش از 10 تن 
از مال باختگان سارق را شناسایی کرده اند و 
متهم پس از تکمیل تحقیقات پلیسی به همراه 

مال باختگان روانه دادسرا شد‌.
دستگیری سارق محتویات داخل خودرو در 

جنوب شهر تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین 
از دستگیری سارق حرفه ای در جنوب شهر 

تهران خبر داد‌. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
کارآگاه »علی ولی‌پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت محتویات داخل خودرو در 
جنوب شهر تهران و تلاش کارآگاهان پلیس 
آگاهی به جهت دستگیری سارقان محتویات 
داخل خودرو، موضوع رسیدگی به این پرونده 
در اختیار کارآگاهان زبده پلیس آگاهی 

پایتخت قرار گرفت‌.
وی افزود: گشت پليس آگاهي حين 
گشت زني در یکی از مناطق جنوب شهر 
تهران یک دستگاه خودروی پژو مشکوک 
را شناسایی و توقف خودرو را اعلام کردند 
ولی راننده خودروی سواری باشنیدن دستور 
پلیسی از محل گریخت‌.  این مقام انتظامی 
تصریح کرد: ماموران گشت انتظامی با استفاده 
از علائم هشدار دهنده آژير، دستور توقف 
خودرو را صادر کردند ولی متهم بدون توجه 
به فرمان‌های پلیسی به فرار خود ادامه می‌داد‌.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره 
به عملیات خودروی متهم پس از شلیک چند 
تیر هوائی متوقف و راننده آن دستگیر شد بیان 
داشت: کارآگاهان پس از بازرسي خودرو، از 
داخل آن تعدادي لوازم داخل خودرو شامل 
باطري، باند، پنل ضبط، 2 عدد باند بزرگ و 
2 دستگاه گوشي تلفن همراه کشف کردند 
و به همراه متهم به پایگاه نهم پلیس آگاهی 
انتقال دادند‌.سردار ولی پور گودرزی در پایان 
خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از 
سوی مراجع قضائی، جهت کشف دیگر جرائم 
و شناسایی سایر شکات در اختیار پایگاه نهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت‌.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق 
حرفه ای که از منازل مسکونی سرقت می‌کرد، خبر داد‌. 

سرهنگ »حسین مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: چهارم آبان ماه تیم 
عملیات کلانتری 139 مرزداران در حال گشت زنی در محله 
بلوار شباهنگ تهران بودند که به یک نفر با خودروی سواری 
که منازل مسکونی این محدوده را زاغ زنی می‌کرد، مشکوک 

و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند‌.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در استعلام شماره 
پلاک خودرو مشخص شد پلاک خودرو مسروقه می‌باشد، 
در نخستین گام با اعلام مشخصات خودرو متهم به سایر 

گشت‌های انتظامی و سپس با ایجاد طرح مهار و قانون 
بکارگیری ساح، خودرو متهم پس از تعقیب و گریز چند 

کیلومتری متوقف و متهم دستگیر شد‌.
سرهنگ مافی با اشاره به سوابق متهم دستگیر شده در 

امر سرقت خاطرنشان کرد : متهم دارای سوابق متعدد سرقت 
بوده و طی بازجویی‌های اولیه از متهم ساح سرد و ابزار و 
ادوات سرقت و کارت‌های بانکی سرقتی کشف و متهم به 15 
فقره سرقت منزل با استفاده از خودروی مسروقه در سطح 
شهر تهران اعتراف کرد‌. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
تهران در پایان افزود: متهم همراه با پرونده قضائی برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد‌.

رئیس پلیس آگاهی تهران خبر داد

کلاهبرداری 70 میلیاردی وکیل قلابی 

بازداشت سارق منزل در مرزداران 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260306271002983 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
پاسبان فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنا مساحت 
510 مترمربع قسمتی از پلاک 52 اصلی بخش 9 واقع در انتهای شهید آوینی – 
شهید حکیمی 11 – قطعه 15 سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
جلال‌آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م الف: 5063
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/23
عباس جهانی‌فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260306271003101 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت پدیده 
ساروج شرق شناسه شماره کدملی 10380418552 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 14902/30 مترمربع قسمتی از پلاک 136 اصلی بخش 9 
واقع در جاده کلات کوچه ایزوگام سمت چپ جاده خریداری از آقای حسن چراغی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 5035
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/23
عباس جهانی‌فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306271003100 مورخ 13402/07/25 هئیت موضوع 
ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای علی بهروز نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 98/90 مترمربع قسمت از پلاک شماره فرعی از 51 اصلی واقع بخش 
9 مشهد، هریداری از محل مالکیت موقوفه آقا التفات تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هئیت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترضین باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 5067
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/23
عباس جهانی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
موتورسواری در گشت زنی‌های انتظامی خبرداد و 
گفت: متهم به 20 فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف 

کرد‌. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ » علی 
قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار 
کرد: پنجم آبان ماه ماموران کلانتری 111 هفت چنار 
در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در 
محدوده خیابان »کمیل« تهران در حال گشت‌زنی 
بودند که به یک دستگاه موتور سیکلت که راکب آن 
به آهستگی از کنار خودروهای پارک شده در کنار 

خیابان عبور می‌کرد مشکوک می‌شوند‌.
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، 
پلاک خودروی موتور سیکلت به طرز ماهرانه ای 
مخدوش شده است و همین سرنخ کافی بود تا 
ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر 

کنند‌.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
راکب موتورسیلت پس از مشاهده گشت پلیس 

بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با 
حرکات مارپیچ به سایر خودروی‌های عبوری 
آسیب زد‌. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز 
عملیات تعقیب و گریز راننده موتور سیکلت توجهی 
به فرمان‌های پلیسی نمی‌کرد ادامه داد: ماموران با 
استفاده از شگرد‌های پلیسی موفق به مهار و توقف 

موتور سیکلت و دستگیری راکب آن شدند‌.
سرهنگ قاسم پور گفت: موتور سیکلت فاقد 
مدارک شناسایی بوده و از متهم عاوه بر آلات و 
ادوات سرقت، 5 دستگاه تلفن بیسیم‌، 3 عدد آداپتور 

و ‌.‌.‌. که همگی سرقتی بود، کشف شد‌.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: 
پس از بررسی سوابق متهم در کلانتری مشخص 
شد متهم سابقه دستگیری در خصوص سرقت 
اماکن خصوصی و سرقت موتور سیکلت و سرقت 
لوازم خودرو می‌باشد و به جرم خود مبنی بر سرقت 
محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در 
ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و 20 

فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد‌.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از جمع آوری 80 
معتاد متجاهر در محدوده این شهرستان خبر داد‌. 

سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: از آنجائي که يکي از دغدغه‌ها 
و مطالبه مردمي در حوزه امنيت اجتماعي جمع آوري 
معتادان متجاهر و پاکسازي اماکن عمومي و تفرجگاه‌ها 
از وجود اين دسته از افراد در سطح شهرستان ری مي 
باشد، کارکنان انتظامي شهرستان اقدام به اجراي طرح 
پاکسازي و دستگيري معتادان متجاهر در 48 ساعته 

گذشته کردند‌.
وی با اشاره به استمرار این طرح‌ها تصریح کرد: قطعا 
جمع‌آوری این قشر کاهش سرقت را در پی خواهد داشت 
چراکه بررسی‌ها نشان مي دهد افراد معتاد در بسياری 
از جرائم و آسيب‌ها از جمله وقوع سرقت و نابسامانی 
خانواده نقش دارند،پس بايد به اين نكته توجه كنيم 
كه وجود پاتوق استعمال مواد يا خرده فروشان در محله 
ای كه در آن زندگي مي كنيم كي تهديد جدی فراروی 
امنيت و سلامت فردی و اجتماعی ما و به ويژه فرزندان 

جوانمان است كه نبايد نسبت به آن بي تفاوت باشيم‌.

سرهنگ طرهانی در ادامه تصریح کرد :در این 
راستا در 48 ساعت تعداد 80 معتاد متجاهر در سطح 
شهرستان دستگیر و به مراکز بازپروری منتقل گردیدند‌.
این مسئول انتظامی با بیان اینکه براي جمع آوری 
معتادان متجاهر که باعث بروز ناهنجاري در بخش‌هاي 
مختلف جامعه مي شوند، همه دستگاه‌هاي مرتبط بايد 
عملکرد موثرتری در اين حوزه داشته باشند، بیان داشت: 
جمع‌آوری و ساماندهی معتادان متجاهر باعث کاهش 
سرقت به خصوص سرقت‌های خرد می‌شود چراکه هم 
خانواده این افراد و هم عموم مردم از تبعات ولگردی، 
تکدی گری و دیگر آسیب‌های این قشر ابراز نارضایتی 

دارند‌.
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به نقش مردم 
در افزايش امنيت محله محور يادآور شد: پيشگيری مهم 
ترين اصل در عرصه مبارزه با پديده ويرانگر اعتياد است 
از اينرو پلیس به مبحث آموزش شهروندان نيز توجه 
ويژه داشته و همواره در كنار انجام وظايف ذاتی خود 
در امر آموزش اقشار مختلف جامعه نيز اهتمام ویژه ای 

خواهد داشت‌.

جمع‌آوری 80 معتاد متجاهر در شهرستان »ری« اعتراف موتورسوار به 20 فقره سرقت لوازم خودرو 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از 5 تن غذای حیوانات خانگی قاچاق به ارزش 50 میلیارد 

ریال خبر داد‌. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »مهدی افشاری« 
با اعلام این خبر بیان داشت: در پی دریافت اخباری مبنی 
بر نگهداری غذای حیوانات خانگی قاچاق در یک انبار کالا 
در محدوده احمد آباد مستوفی، بلافاصله بررسی موضوع در 

دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت‌.
وی افزود: ماموران ابتدا با انجام اقدامات پلیسی از صحت 
موضوع مطمئن شده و سپس با هماهنگی مقام قضائی به 
محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آنجا 5 هزار و 166 
کیلوگرم انواع غذای حیوانات خانگی، 1015یک هزار و 15 

کیلوگرم پودر قهوه و 442کیلوگرم ماکارانی قاچاق کشف 
کردند‌. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به 
دستگیری مالک انبار کالا بیان داشت: کارشناسان ارزش 

اموال مکشوفه قاچاق را 50 میلیارد ریال برآورد کرده اند‌.
سرهنگ افشاری در پایان خاطرنشان کرد: با تکمی 
تحقیقات پلیسی متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفت‌.
120میلیارد کالای قاچاق در شورآباد توقیف شد

رئیس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ همچنین از 

کشف 120میلیارد ریال کالای قاچاق از انبار کالا در شورآباد 
خبر داد‌.  به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ »مهدی 
افشاری« با اعلام اين خبر بیان داشت: روز گذشته در 
ساماندهی انبارهای کالا در جنوب تهران، کارآگاهان پایگاه 
جنوب امنیت اقتصادی تهران به دست آوردند که مالک 
انبار کالا در محدوده خیابان »شورآباد« تهران مقدار فراوانی 
کالای قاچاق در داخل یک انبار دپو و جمع آوری کرده 
است‌. وی عنوان کرد: با شناسایی محل دقیق انبار و هویت 
مالک آن، پس از هماهنگی‌های قضائی تیمی از کارآگاهان 

به نشانی اعلامی اعزام و ضمن دستگیری مالک انبار در 
بازرسی از داخل آن 44 هزار قلم کالای خارجی شامل: 2 
هزار و 700 عدد گاز انبر، 420 دستگاه کاشت ناخن، 12 
هزار عدد سوزن تتو، 20 هزار گیره موی سر، 2 هزار و 272 
شاخه گل مصنوعی، 5 هزار و 900 عدد دهان شویه، یک 
هزار و 356 عدد ساعت مچی، 35 کیلوگرم لوازم یدکی 
پرینتر، 40 دستگاه موتور خودرو فاقد مجوزهای قانونی و 

گمرکی کشف کردند‌.
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه 
اموال کشف شده تحویل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال 
تملیکی شد، ابراز داشت: کارشناسان ارزش کالاي کشف 

شده را 120 ميليارد ريال برآورد کرده‌اند‌.

کشف 50 میلیاردی غذای حیوانات خانگی قاچاق 

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 
مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت سرقتی با پلاک 
مخدوش اقدام به موبایل قاپی می‌کردند‌، خبر داد و گفت: 

متهمان به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند‌. 
سرهنگ »کیومرث حسنوند« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : دوم 
آبان ماه عملیات کلانتری 103 گاندی در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان » نفت شمالی » تهران به یک 
دستگاه موتورسیکلت هوندا 2 سرنشین با پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی 

قرار می‌دهند‌.
وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به 
سرعت به سمت شهروندی که در خیابان در حال استفاده 
از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده 

و به سرعت از محل متواری شدند‌.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و 
آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی 
و ایجاد طرح مهار و قانون بکار گیری سلاح، موتورسیکلت 

متهمان متوقف شد‌.
سرهنگ حسنوند ادامه داد: متهمان برای فرار به ماموران 
حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و قانون بکارگیری 
ساح متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با انتقال 
متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان دارای سوابق 

متعدد در امر سرقت می‌باشند‌.
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهمان 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با 

همکاری هم معترف شدند‌.

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
سارق سابقه دار اماکن خصوصی در محدوده »قلعه نو« و 

کشف سه پرونده سرقت، خبر داد‌. 
سرهنگ »سیدرضا عمادالدین« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: با وقوع سرقت اماکن خصوصی در 
هفته‌های اخیر در محدوده »قلعه نو«، و طرح شکایت 
مالباخته در کلانتری رسیدگی به موضوع سریعادًر دستور 

کار عوامل تجسس کلانتری 211 قرار گرفت‌.
وی افزود: تیم عملیات کلانتری قلعه نو با شیوه و شگرد 
خاص پلیسی‌، متهم که فردی حدوداً 31 ساله بود را 
شناسایی کردند که در ادامه نیز مشخص شد وی از افراد 

سابقه‌دار می‌باشد‌. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری با 
اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در ششم آبان 

ماه سال جاری مخفیگاه متهم را در محدوده » قلعه نو« 
شناسایی کردند‌. سرهنگ عمادالدین عنوان کرد: تیم 
عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های 
لازم با مرجع قضائی روز گذشته راهي مخفیگاه متهم 
شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند که 
در بررسی‌های اولیه، مقادیری اموال مسروقه از مخفیگاه 

موردنظر که یک انبار متروکه بود، کشف شد‌.
جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: 
متهم پس از انتقال به کلانتری قلعه نو در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی 
اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز‌های مالی عنوان کرد 
و تاکنون 3 مالباخته به کلانتری مراجعه و اموال خودرا 
شناسایی کردند، متهم نیز پس از تکمیل پرونده به دادسرا 

اعزام و سپس با قرار مناسب روانه زندان شد‌.

سارق اماکن خصوصی »قلعه نو« دستگیر شد دستگیری موبایل‌قاپان حرفه‌ای گاندی 


